

April 30, 2019

National Stock Exchange of India Limited
Plot No. C/1, "G" Block, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Symbol: RPGLIFE

Security Code: 532983

Dear Sirs /Madam,

Sub: Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In terms of the Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the newspaper publications with respect to Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019.

Kindly take this information on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For RPG Life Sciences Limited


Rajesh Shirambekar
Head – Legal & Company Secretary



Encl. as above

RPG LIFE SCIENCES LIMITED

Regd. Office: RPG House, 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 030.

CIN: L24232MH2007PLC169354;

Tel: +91-22-2498 1650; Fax: +91-22-2497 0127

E-mail: info@rpglifesciences.com; Web: www.rpglifesciences.com

**EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2019**

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	March 31, 2019 (Audited)	March 31, 2018 (Audited)	March 31, 2019 (Audited)	March 31, 2018 (Audited)
	Refer Note 2	Refer Note 2		
1 Total Income from Operations	6,880	8,346	33,016	34,714
2 Net Profit for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	212	439	1,505	2,036
3 Net Profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	212	439	1,505	2,036
4 Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	154	125	1,081	1,345
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	139	180	1,054	1,331
6 Paid-up equity share capital (Face Value Rs.8/- each)	1,323	1,323	1,323	1,323
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the current year and previous year	-	-	14,727	14,152
8 Earnings Per Share (Rs.8/- each) - (from continuing and discontinued operations)				
Basic (in Rs.):	0.93	0.76	6.54	8.13
Diluted (in Rs.):	0.93	0.76	6.54	8.13

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on April 29, 2019.
- Figures for the quarter ended March 31, 2019 and the corresponding quarter ended in the previous year as reported in the financial result are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the end of the third quarter of the relevant financial year.
- The Company operates in only one reportable business segment i.e., Pharmaceuticals.
- The Board of Directors have recommended a normal dividend of Rs.2.40 per share of Rs 8/- each (30%) for the year ended March 31, 2019, subject to the approval of members at the ensuing Annual General Meeting.
- The MCA vide notification dated October 11, 2018 has amended Schedule III to the Companies Act, 2013 in respect of certain disclosure. The Company has incorporated appropriate changes in the above results.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on Stock Exchange websites viz, (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.rpglifesciences.com).

Place : Mumbai
Date : April 29, 2019

For RPG Life Sciences Limited
Yugal Sikri
Managing Director
DIN:07576560



मंगळवार, दि. ३० एप्रिल २०१९

मुंबई लक्षदीप



आरपीजी लाईफ सायसेन्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: आरपीजी हाऊस, ४६३, डॉ. अंनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई-४०००३०.
सीआयएन: एल२४२३२एमएच२००७पीएलसी१६९३५४, दूर.: +९१-२२-२४९८१६५०; फॅक्स: +९१-२२-२४९७०१२७,
वेबसाईट: www.rpglifesciences.com, ई-मेल: info@rpglifesciences.com



३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.१९ लेखापरिक्षित संदर्भ टीप २	संपलेली तिमाही ३१.०३.१८ लेखापरिक्षित संदर्भ टीप २	संपलेले वर्ष ३१.०३.१९ लेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.१८ लेखापरिक्षित
१. कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	६,८८०	८,३४६	३३,०१६	३४,७१४
२. कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	२१२	४३९	१,५०५	२,०३६
३. करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	२१२	४३९	१,५०५	२,०३६
४. करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	१५४	१२५	१,०८१	१,३४५
५. कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	१३९	१८०	१,०५४	१,३३१
६. भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.८/- प्रत्येकी)	१,३२३	१,३२३	१,३२३	१,३२३
७. राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या व चालू वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदपत्रकात दिल्याप्रमाणे	-	-	१४,७२७	१४,१५२
८. उत्पन्न प्रतिभाग (रु.८/- प्रत्येकी) (अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)				
१. मूळ (रु.)	०.९३	०.७६	६.५४	८.१३
२. सीमितकृत (रु.)	०.९३	०.७६	६.५४	८.१३

टीप:

- वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि दिनांक २९ एप्रिल, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे आकडे आणि वित्तीय निष्कर्षांत नमुदप्रमाणे मागील वर्षातील संपलेल्या संबंधित तिमाहीकरिताचे आकडे हे संपूर्ण वित्तीय वर्षसंदर्भात लेखापरिक्षित आकडे आणि संबंधित वित्तीय वर्षाच्या तृतीय तिमाहीपर्यंत प्रकाशित वर्ष ते तारीख आकडे यादरम्यान ताळमेळ घालणारे आकडे आहेत.
- कंपनी एकमेव निष्कर्ष योग्य व्यवसाय विभाग अर्थात फार्मास्युटीकल्समध्ये कार्यरत आहे.
- संचालक मंडळाने ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता रु.८/- प्रत्येकीचे रु.२.४० प्रती शेअर (३०%) साधारण लाभांश शिफारस केला आहे जे आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सदस्यांच्या मान्यतेवर अवलंबून आहे.
- दिनांक ११ ऑक्टोबर, २०१८ रोजीच्या अधिसूचनेनुसार एमसीएने काही विशिष्ट निवारणसंदर्भात कंपनी कायदा २०१३ ची अनुसुची ३ सुधारित केली आहे. कंपनीने वरील निष्कर्षांत काही योग्य बदल केले आहेत.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या (www.rpglifesciences.com) वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या (www.bseindia.com) व (www.nseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

आरपीजी लाईफ सायसेन्स लिमिटेडकरिता

युगल सिंक्रि

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन:०७५७६५६०

दिनांक: २९ एप्रिल, २०१९

ठिकाण: मुंबई

